

---

# **F. Rømer Forsikringsformidler ApS**

**CVR-nr.: 42467677**

Automatikvej 1  
2860 Søborg

Årsrapport  
11. juni 2021 - 31. juli 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/02/2023**

---

**Frederik Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** F. Rømer Forsikringsformidler ApS  
Automatikvej 1  
2860 Søborg  
Telefonnummer: 30117338  
e-mailadresse: fredeemil@live.dk  
CVR-nr.: 42467677  
Regnskabsår: 11/06/2021 - 31/07/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og formidling af forsikring

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 2583 kr. Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 11. jun. 2021 - 31. jul. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>274.204</b>
Lønninger		-178.500
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		0
Andre personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger	1	-75.262
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.442</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-16.604
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.838</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3.838</b>

## Balance 31. juli 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 54.703
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54.703</b>
Likvide beholdninger		1.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>55.892</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>55.892</b>

## Balance 31. juli 2022

### Passiver

	Note	2021/22
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>
Skyldig moms og afgifter		15.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.892</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.892</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>55.892</b>

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

Betaling af møder, forsikring, gebyrer, køb af udstyr, kundemøder, husleje

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Lønsumsafgift

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret